
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 26.06.2013                

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 26. června 2013         

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 180 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 3/2013/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2013, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
 
č. 181 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
  
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku z majetku Základní umělecké 
školy, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří, 
 
2. schvaluje 
bezplatný převod 6 ks křesel na Městské kulturní středisko Kynšperk nad Ohří, náměstí SNP 
389, 357 51, Kynšperk nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
3. ukládá  
ředitelce ZUŠ vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové organizace a to bezodkladně po 
obdržení usnesení rady města, doklad o provedené likvidaci předat na finanční odbor městského 
úřadu a provést bezplatný převod majetku Městskému kulturnímu středisku. 
 
 
 
č. 182 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí 
finančního daru od Místní organizace Českého rybářského svazu, Okružní 513, Kynšperk nad 
Ohří, XXX pro zájmovou činnost rybářského kroužku při základní škole a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 26.06.2013                

                                                                                                                                                         2 

č. 183 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do investičního fondu ve výši XXX na realizaci dodávky „Oprava a výměna 
osvětlení třídy školy“ a  
  
2. ukládá  
ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří zajistit převod finančních prostředků ve schválené 
výši z rezervního do investičního fondu. 
 

 

č. 184 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. schvaluje    
prodloužení smlouvy o nájmu bytu XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. 882 
v Kynšperku nad Ohří se stávajícím nájemcem bytu, Vězeňskou službou ČR, Věznice Kynšperk 
nad Ohří, zastoupenou vrchním radou, plk. Mgr. Martinem Klapperem, IČ 00122423, se sídlem 
Zlatá č.p. 52, Kynšperk nad Ohří, na dobu určitou l rok a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k vyhotovení dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 185 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v objektu č.p. 732, ul. A. Jiráska, Kynšperk nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 186 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v objektu č.p. 732, ul. A. Jiráska, Kynšperk nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 26.06.2013                

                                                                                                                                                         3 

č. 187 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
a) výjimku z čl. 3, odst. 1 ze zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v domě 
s pečovatelskou službou J. K. Tyla č.p.881, Zámečnická č.p. 501 a Aloise Jiráska č.p. 732,                      
s výjimkou dvou půdních bytů v Kynšperku nad Ohří – nabídka nájmu bytu nebyla zveřejněna, 
b) přidělení bytu XXX v objektu č.p. 501, ul. Zámečnická, Kynšperk nad Ohří, žadatel XXX a  
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě  majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 188 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s prodloužením termínu užívání dočasné stavby zahradní chatky pro zahradu č. 74 
v zahrádkářské osadě č. 5A užívanou XXX na části pozemku p.č. 1248/1 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří, pronajaté Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Kynšperk nad Ohří, 
zastoupená Ing. Josefem Baronem, do 31.12.2015 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení souhlasu vlastníka. 
 
 
č. 189 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení vyhrazeného parkování v ulici U Pivovaru na čísle stání 36 žadatele XXX a   
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vystavit pokyn finančnímu 
odboru k vrácení přeplatku a to počtem zbylých měsíců do konce roku počínaje 1. červencem 
roku 2013. 
 
 
č. 190 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
výjimku ze směrnice č. 7/2011 Města Kynšperk nad Ohří ze dne 18.04.2011, čl. 2 a čl. 3                    
o Používání vozidel a evidence spotřeby PHM, 
 
2. schvaluje  
a) smlouvu o výpůjčce vozidla Ford Transit r.z. 2K5 5699 z majetku města XXX, smlouva tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 26.06.2013                

                                                                                                                                                         4 

3. pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy.  
 
 
č. 191 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje    
a) výjimku z „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu radou města, 
tajemníkem, odbory městského úřadu, městskou policií a sborem dobrovolných hasičů“ článek                
4 a  
b) na základě dlouhodobě výhodných jednotkových cen pro město zadat veřejnou zakázku na 
výstavbu chodníků a úpravu křižovatky v ulicích Truhlářská a Sokolovská společnosti Správa 
majetku spol. s r.o., Chebská 697, Kynšperk nad Ohří, IČ 25233556, 
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru rozdělit stavební práce na samostatné dílčí celky dle projektové 
dokumentace a  
 
3. pověřuje   
tajemníka městského úřadu podpisem jednotlivých objednávek až do vyčerpání vyčleněných 
finančních prostředků. 
 
 
č. 192 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. bere na vědomí  
nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku na akci „Rekonstrukce bytové jednotky 1+2 byt                
č. 2 v Kynšperku nad Ohří, J. Husa č.p. 222“, 
 
2. schvaluje 
a) zadat zakázku společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o., Chebská 697, 
357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ 25233556, XXX, 
b) návrh smlouvy o dílo a  
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu o dílo k podpisu starostovi města.  
 
 
č. 193 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje   
Smlouvu o dílo mezi městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku spol. s r.o., Chebská 697, 
357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ: 25233556, na činnosti – čištění a úklid města včetně zimní 
údržby, provozování a údržba veřejného osvětlení, pomníků, kašen a věžních hodin, provádění 
výzdoby města, správa a údržba komunikací a technických zařízení s nimi souvisejících 
v majetku města, svoz komunálního odpadu a správa a údržba veřejné zeleně ve městě, včetně 
souvisejících technických zařízení, na 3. čtvrtletí  2013, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 26.06.2013                

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru:  
a) zajišťovat v průběhu 3. čtvrtletí 2013 kontrolní činnost nad plněním a dodržováním ustanovení 
této smlouvy a  
b) předložit smlouvu k podpisu starostovi města. 
 
 
 
č. 194 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. vyhodnotila 
návrh kupní smlouvy na objekt č. p. 499 v ulici Sokolovská v Kynšperku nad Ohří včetně 
přilehlých pozemků a  

 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru: 
a)  zajistit dopracování připomínek radních do návrhu,  
b)  doplněný návrh odsouhlasit u právního zástupce města AK Šendera a Čihák,   
c)  doplněný návrh kupní smlouvy poskytnout žadateli k vyjádření 
d)  zveřejnit záměr prodeje na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů s uvedením konkrétních  
     podmínek stanovených zákonem o obcích a  
e)  kupní smlouvu v komplexním znění předložit k projednání radě města na její nejbližší schůzi.  
 
 
 
č. 195 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 911/1 (ostatní plocha) o výměře cca 984 m2 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 
 

č. 196 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
pronájem pozemku p.č. 1394/3 (orná půda) o výměře 8340 m2 a pozemku p.č. 1394/7 (trvalý 
travní porost) o výměře 541 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří  XXX, za cenu 0,054 Kč/m2/rok s 
každoročním navýšením o inflaci na dobu neurčitou od 01.07.2013 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy. 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 26.06.2013                

                                                                                                                                                         6 

 
č. 197 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo podepsané dne 20.5.2013 na realizaci stavby „Oprava povrchu 
místní komunikace – části Okružní ul. v Kynšperku nad Ohří“ uzavřené mezi Městem  Kynšperk  
nad  Ohří a společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, 
IČ 26402068, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek  k podpisu starostovi města.   

 
 
č. 198 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje    
a) výjimku z „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu radou města, 
tajemníkem, odbory městského úřadu, městskou policií a sborem dobrovolných hasičů“ článek                     
4 a,   
b) na základě průzkumu cen na trhu zadat veřejnou zakázku na realizaci plynové přípojky a 
rekonstrukci vytápění v prostorách knihovny v čp. 386 ul. Chebská, společnosti Správa majetku 
spol. s r.o. Chebská 697, Kynšperk nad Ohří, IČ 25233556 XXX, 
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru zajistit na této stavbě stavební dozor investora a převzít 
dokončené dílo a  
 
3. pověřuje   
tajemníka městského úřadu podpisem objednávky. 
 
 
č. 199 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje   
poskytnutí finančního daru za 80 a více dobrovolných bezplatných odběrů krve těmto občanům 
města Kynšperk nad Ohří: panu F. K. za 120 odběrů, panu S. O. za 120 odběrů, panu L. O. za 
100 odběrů, panu J. M. za 80 odběrů a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smluv o poskytnutí finančního daru, které tvoří přílohy č. 1 – 4 tohoto 
usnesení.  
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                         Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarosta 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 26.06.2013                

                                                                                                                                                         7 

 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


